
\ 	F.S 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 038120221PE 
Processo Administrativo N °  2022.05.03.001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 09/05/2022 16:51:26 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
1710512022 15:55:27 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 

1710512022 16:39:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 

1810512022 13:29:34 CADASTRO DE PROPOSTA INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 

1810512022 14:42:46 CADASTRO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 

1810512022 15:08:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 

1810512022 15:38:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 

1810512022 15:47:49 CADASTRO DE PROPOSTA WMG DISTRIBUIDORA LTDA 

1810512022 15:51:48 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

1810512022 16:00:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

1870512022 16:15:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WMG DISTRIBUIDORA LTDA 

1810512022 19:25:13 CADASTRO DE PROPOSTA GCH REIS - ME 
1810512022 19:35:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GCH REIS - ME  
1810512022 21:10:40 CADASTRO DE PROPOSTA AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

1810512022 21:16:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

1810512022 21:26:01 CADASTRO DE PROPOSTA VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO 

1810512022 22:05:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO 

1910512022 09:03:05 
Bom dia, senhores licitantes! 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Estamos iniciando a análise das propostas. 

1910512022 09:03:47 
Senhores licitantes! O 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 
TITULO DO OBJETO EM QUESTÃO FOI DIGITADO ERRADO NO SISTEMA 

1910512022 09:04:23 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
ERRADO: CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIA - CORRETO: KIT NATALIDADE 
1910512022 09:30:21 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances 

19/0512022 09:31:11 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. 

1910512022 09:31:44 MENSAGEM PREGOEIRO 
O valor estimado pela administração é R$ 103.338,00 
1910512022 09:42:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição!  

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Gerado em: 19105/2022 09:52:19 1 de 6 



FS 0 ) 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 

Item: 1 	Unidade: PCT 	 Marca: ADULTCARE 	 Modelo: 

Descrição: ABSORVENTE PÓS PARTO - GARANTIA MÁXIMA PROTEÇÃO, SUAVIDADE E CONFORTO. POSSUI COBERTURA 
FILTRANTE SUAVE E ATÓXICA, CAMADA INTERNA ABSORVENTE, PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL, FLOCOS DE GEL SUPER 
ABSORVENTE E UMA SUPER CAMADA DE CELULOSE, GARANTINDO PROTEÇÃO E USO DISCRETO. EMBALAGEM COM 10 
UNIDADES. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 10,0643 	 Valor Total: 3.019,29 

Item: 2 	Unidade: UNO 	 Marca: BABY SAMREMO 	 Modelo: 

Descrição: BANHEIRA INFANTIL -FUNDO ONDULADO, GARANTE QUE O BEBÊ NÃO DESLIZE COM FACILIDADE. CAPACIDADE 
DE 26 LITROS. DIMENSÕES 742X383X250MM, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 31,4896 	 Valor Total: 9.446,88 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: SKALINHA 	 Modelo: 

Descrição: SABONETE NEUTRO LÍQUIDO 200ML - SABONETE LÍQUIDO DA CABEÇA AOS PÉS, FEITO COM NUTRIENTES 
NATURALMENTE ENCONTRADOS NA PELE DO BEBÉ, TEM PH NEUTRO E AJUDA A RETER A HIDRATAÇÃO NATURAL DA 
PELE, DEIXANDO-A MACIA E NUTRIDA 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 5.0733 	 Valor Total: 1 521,99 

Item: 4 	Unidade: KIT 	 Marca: SAMUEL BABY 	 Modelo: 

Descrição: KIT COM 03 CAMISETAS PARA RECEM NASCIDO - KIT COMPOSTO POR 3 CAMISETAS INFANTIL DE MALHA, 100% 
ALGODÃO E ANTI-ALÉRGICO. CORES NEUTRAS 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 3,4988 	 Valor Total: 1.049.64 

Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: FUFU BABY 	 Modelo: 

Descrição: BOLSA PARA VIAGEM TAMANHO MEDIA - BOLSA DE MATERNIDADE POSSUINDO ALÇAS CURTA E LONGA, 
ABERTURA PRINCIPAL EM ZÍPER. TODA FORRADA INTERNAMENTE, COM MATERIAL DE FÁCIL LIMPEZA E MANUSEIO. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 13,9954 	 Valor Total: 4.198,62 

Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: CHUMBINHO 	 Modelo:  

Descrição: TOALHA COM CAPUZ - TECIDO 100 % ALGODÃO, TECIDO FELPUDO, ACABAMENTO EM VIÉS. MACIO, 
CONFORTÁVEL E ABSORVENTE MEDIDAS MÍNIMAS DO PRODUTO, 90 CM X 80 CM. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 7,8724 	 Valor Total: 2.361,72 
Item: 7 	Unidade: UND 	 Marca: CHUMBINHO 	 Modelo:  

Descrição: CALÇA PLÁSTICA - TEM UMA ABERTURA NA PARTE DE TRÁS PARA COLOCAÇÃO DA FRALDA. BOA 
ELASTICIDADE, MACIA, RESPIRÁVEL, PODE ESTICAR, PODE SER LAVADO ARMAÇÃO MACIA DA PERNA DO FECHO 
ELÁSTICO. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 5,2483 	 Valor Total: 1.574,49 
Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: FARMAX 	 Modelo: 

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 70%, HIDRATADO, PARA USO GERAL, ANTISSÉPTICO, INDICADO PARA USO GERAL, 
EMBALAGEM COM 50 ML. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 2,8299 	 Valor Total: 848,97 
Item: 9 	Unidade: KIT 	 Marca: SAMUEL BABY 	 Modelo: 
Descrição: KIT COM 3 BLUSAS - CAMISETAS PARA RECÉM NASCIDO, MANGA LONGA 3 PEÇAS. CONFECCIONADAS EM 
ALGODÃO MACIO E ANTI-ALÉRGICO. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 5,2483 	 Valor Total: 1 .574,49 
Item: 10 	Unidade: KIT 	 Marca: CARICIAS 	 Modelo: 
Descrição: CUEIRO FLANELADO COM 03 UNIDADES - CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO FLANELADO, CANTOS 
ARREDONDADOS, ACABAMENTO EM OVERLOQUE, ANTI-ALÉRGICO. MEDIDAS MÍNIMAS 80CM X 50CM. ESTAMPAS 
NEUTRAS. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 21,8678 	 Valor Total: 6.560,34 
Item: 11 	Unidade: PCT 	 Marca: MINASREY 	 Modelo: 
Descrição: FRAUDA DE PANO - CONFECCIONADO EM TECIDO FRALDA 100% ALGODÃO, ABSORVENTE, ANTIALÉRGICO. 
CONTÉM 10 UNIDADES, MEDIDAS MÍNIMA 70 X 70 CM, ACABAMENTO FEITO EM MÁQUINA AO REDOR. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 23,6172 	 Valor Total: 7.085,16 
Item: 12 	Unidade: KIT 	 Marca: FUFU BABY 	 Modelo: 
Descrição: LUVAS 3 PARES - CONFECCIONADA EM MALHA, MUITO MACIA E DELICADA PARA MELHOR CONFORTO DO SEU 
BEBÊ, 100% ALGODÃO, ANTIALÉRGICO. CORES NEUTRAS. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 3,4988 	 Valor Total: 1.049.64 

Item: 13 	Unidade: KIT 	 Marca: SEFISA 	 Modelo: 

Descrição: KIT 03 MAMADEIRAS - KIT MAMADEIRA PEQUENA (80ML), MÉDIA (150ML), GRANDE (240ML), POLIPROPILENO. 
COM  BICO ORTODÔNTICO DE SILICONE. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 21,0805 	 Valor Total: 6.324,15 

Gerado em: em: 1910512022 09:52:19 	 2 de 6 

Cj5~~ 
i 



/ 

Sq 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

Item: 14 	Unidade: UNO 	 Marca: SKALINHA 	 Modelo: 

Descrição: SHAMPOO 200ML INFANTIL - COM PH BALANCEADO ALÉM DE SER ISENTO DE SABÃO E ÁLCOOL. 
HIPOALERGÊNICO, SEM CORANTES ARTIFICIAIS E SEM PARABENOS. TESTADO POR DERMATOLOGISTA. 
OFTALMOLOGISTA E PEDIATRA. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 4,7234 	 Valor Total: 1.417.02 

Item: 15 	Unidade: UNO 	 Marca: LUKINHA 	 Modelo: 

Descrição: POMADA PARA ASSADURA 80G - CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS, FÓRMULA EFICAZ COM ÓXIDO DE 
ZINCO, ÓLEO DE AMÊNDOAS, LANOLINA E VITAMINA E. NÃO CONTÉM CORANTES, CONSERVANTES E PERFUME. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 8,8654 	 Valor Total: 2.659,62 

Item: 16 	Unidade: KIT 	 Marca: VINNY 	 Modelo: 

Descrição: KIT 3 PARES MEIAS - CONFECCIONADA EM MALHA, COM CANO MÉDIO, MACIAS E SUPER CONFORTÁVEIS, 
ANTIALÉRGICO. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 3,2776 	 Valor Total: 983,28 

Item: 17 	Unidade: KIT 	 Marca: CRISTAL BABY 	 Modelo: 
- Descrição: KIT 3 CALÇAS PAGÃO - EM MALHA 100% ALGODÃO, COM ELÁSTICO MALEÁVEL. CULOTE COM PÉ, 

ANTIALÉRGICO. 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 6,9977 	 Valor Total: 2.099,31 

Item: 18 	Unidade: PCT 	 Marca: ESTRELINHA - 	 Modelo: 

Descrição: FRAUDA DESCARTAVÉL - COM CINTURA ELÁSTICA, FÁCIL AJUSTE COM FECHOS REAJUSTÁVEIS. BARREIRAS 
REFORÇADAS E GEL ULTRA-ABSORVENTE, TAMANHO PEQUENA. 
Quantidade: 600 	 Valor Unit.: 12,6061 	 Valor Total: 7.563,66 

Item: 19 	Unidade: UND 	 Marca: CRISTAL BABY 	 Modelo: 

Descrição: MACACÃO LONGO, MANGA LONGA, COM PÉ, ABERTURA FRONTAL COM BOTÕES DE PRESSÃO, 
COMFECCIONADO 100% ALGODÃO 
Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 7,8724 	 Valor Total: 2.361,72 

CLASSIFICAÇÃO 

004 24.083.45210001-42 119.637,00 101.150,00 Sim 

086 33.261.051/0001-26189.000,00 101.200,00 Sim 

033 05.135.166/0001-39149.610,00 109.900,00 Sim 

05342.002.171/0001-08 136.968,00 110.580,00 Sim 

012 28.520.44110001-33 110.589,00 110.589,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	-. 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta-Final- 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

0910512022 16:51:26 PUBLICADO 

0910512022 17:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

1910512022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1910512022 09:30:34 DISPUTA 

191051202209:30:34 LANCE VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO (PARTICIPANTE 086) 189.000,00 

191051202209:30:34 LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTICIPANTE 053) 136.968,00 

1910512022 09:30:34 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004) 	 - 119.637,00 

191051202209:30:34 LANCE GCH REIS - ME (PARTICIPANTE 012) 	 ,j..1O.589,00 

191051202209:30:34 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 033) 	 J/Y 149.610,00 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E 

2 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 

3 WMG DISTRIBUIDORA LTDA 

4EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 

5 VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO  

6 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 	 - 

8 GCH REIS - ME 

018 43.446.12610001-05123.801,00 63.700,00 Sim 

002 13.806.93110001-23 157.200,00 63.799,00 Sim 

087 40.579.38210001-74 278.400,00 74.790,00 Sim 

Gerado em: 19/0512022 09:52:19 	 3 de 6 



/ 

\ FS 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 	 --.-•_ 

1910512022 09:30:34 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 123.801,00 

1910512022 09:30:34 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 278.400,00 

1910512022 09:30:34 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 157.200,00 

1910512022 09:31:03 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 110.500,00 

1910512022 09:31:28 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 110.490,00 

1910512022 09:31:46 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 110.450,00 

1910512022 09:32:13 LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTICIPANTE 053) 119.635,00 

1910512022 09:32:38 LANCE INDUSTRIA& COMERCIO ALVES (PARTICIPANTE 053) 119.634,00 

1910512022 09:32:42 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 102.500,00 

1910512022 09:33:09 LANCE VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO (PARTICIPANTE 086) 110.440,00 

1910512022 09:33:26 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 102.490,00 

1910512022 09:33:30 LANCE VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO (PARTICIPANTE 086) 101.500,00 

1910512022 09:33:44 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 102.100,00 

19/0512022 09:34:00 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 101.490,00 

1910512022 09:34:14 LANCE VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO (PARTICIPANTE 086) 101.450,00 

1910512022 09:34:28 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 101.400,00 

1910512022 09:34:45 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 101.350,00 

1910512022 09:35:01 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 101.300,00 

1910512022 09:35:18 LANCE VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO (PARTICIPANTE 086) 101.200,00 

1910512022 09:35:33 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 101.190,00 

1910512022 09:36:36 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 004) 101.150,00 

1910512022 09:36:49 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 101.140,00 

1910512022 09:36:50 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 101.100,00 

1910512022 09:36:51 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 99.000,00 

1910512022 09:37:07 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 98.990,00 

1910512022 09:37:16 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 98.500,00 

1910512022 09:37:26 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 97.500,00 

1910512022 09:37:27 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 98.450,00 

1910512022 09:37:38 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 97.400,00 

1910512022 09:38:03 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 97.300,00 

1910512022 09:38:15 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 97.200,00 

1910512022 09:39:43 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 95.500,00 

1910512022 09:39:43 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

1910512022 09:40:05 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 95.300,00 

1910512022 09:40:49 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 95.200,00 

1910512022 09:41:04 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 95.050,00 

1910512022 09:41:12 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 95.040,00 

1910512022 09:41:18 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 89.000,00 

1910512022 09:41:24 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 95.000,00 

1910512022 09:41:38 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 88.500,00 

1910512022 09:41:40 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 88.900,00 

1910512022 09:41:51 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 88.400,00 

1910512022 09:42:03 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 8 .200,00 

19105/2022 09:42:07 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 85.000,00 

Gerado em: 1910512022 09:52:19 	 4 de 6 



( 	361 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL - CE 	
DE TAMBORIL-CE 

1910512022 09:42:08 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 88.100,00 

1910512022 09:42:16 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 84.900,00 

1910512022 09:42:23 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 84.800,00 

1910512022 09:42:33 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 84.700,00 

19/0512022 09:42:44 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 79.888,00 

1910512022 09:42:50 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 84.500,00 

1910512022 09:42:52 LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTICIPANTE 053) 110.580,00 

1910512022 09:43:04 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 79.800,00 

1910512022 09:43:06 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 84.400,00 

1910512022 09:43:18 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 74.888,00 

1910512022 09:43:20 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 79.700,00 

1910512022 09:43:30 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 74.800,00 

1910512022 09:43:45 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 72.888,00 

1910512022 09:43:46 LANCE WMG DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 74.790,00 

1910512022 09:44:01 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 72.700,00 

19/05/202209:44:13 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 71.450,00 

19/05/202209:44:30 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 71.350,00 

19/05/202209:44:47 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 69.850,00 

1910512022 09:45:04 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 69.500,00 

1910512022 09:45:15 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 033) 109.900,00 

1910512022 09:45:16 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 68.550,00 

1910512022 09:45:30 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 68.100,00 

19105/2022 09:45:40 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 67.888,00 

1910512022 09:45:54 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 67.700,00 

1910512022 09:46:01 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 67.250,00 

1910512022 09:46:15 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 67.100,00 

1910512022 09:46:34 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 66.990,00 

1910512022 09:46:45 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 66.900,00 

1910512022 09:46:59 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 66.450,00 

1910512022 09:47:13 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 66.400,00 

1910512022 09:47:21 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 66.250,00 

1910512022 09:47:33 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 66.200,00 

1910512022 09:47:42 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 64.890,00 

1910512022 09:47:56 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 64.800,00 

1910512022 09:48:03 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 64.250,00 

1910512022 09:48:16 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 64.000,00 

1910512022 09:48:39 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 63.999,00 

1910512022 09:49:09 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 63.900,00 

1910512022 09:49:22 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 63.880,00 

1910512022 09:49:44 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 63.800,00 

19105/2022 09:50:06 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 002) 63.799,00 

1910512022 09:50:18 LANCE MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 63.700,00 

1910512022 09:52:18 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVIÇOS 

Gerado em: 1910512022 09:52:19 5 de 6 



ccl. 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 
	

kc 

19105/2022 09:52:18 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: HELAIS 
- 	 '.'- 

ES DE SOUSÂ
- 
 

ÁP 

MEMBRO DE 

M 
	

DE EQUIPE DE 
	

ARIN 
	

TRO 

Gerado em: 1910512022 09:52:19 	 6 de 6 


